הוועדה שקלה לחומרה את העובדה שמדובר בהפרות חוזרות ונשנות הקשורות לביטויים מעולם התוכן של השואה; וכן את המצב הביטחוני המתוח השורר בימים אלה, ואת תחושות הציבור וכאבו.

בנסיבות אלו, ובהתאם לסמכותה לפי סעיף 13(ד)(4) ו-13(ד)(5) לחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי”א-1951, ולאור חומרת הדברים, החליטה הוועדה פה אחד להטיל על חבר הכנסת כסיף סנקציה של הרחקה משיבות ועדות הכנסת והמליאה החל מיום 18/10/2023 עד יום 3/12/2023. כמו כן, ובהחלטה פה אחד הוועדה מורה על שלילת שכרו לתקופה של שבועיים בתקופת הרחקתו. יובהר כי חבר הכנסת יהיה רשאי להיכנס לישיבה לצורך הצבעה בלבד.